
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.11.2022 № 885
г. Петропавловск-Камчатский

О прекращении действия лицензии 
на право осуществления 
образовательной деятельности 
Общества с ограниченной 
ответственностью «Каммедсервис»

В соответствии с частью 18 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением 
Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об утверждении 
Положения о Министерстве образования Камчатского края», на основании 
сведений полученных от федерального органа исполнительной власти, 
осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, о дате внесения в соответствующий 
единый государственный реестр записи о прекращении деятельности Общества 
с ограниченной ответственностью «Каммедсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие лицензии, регистрационный № 2550, выданной 
10.09.2018 Министерством образования и молодежной политики Камчатского 
края Обществу с ограниченной ответственностью «Каммедсервис» (ООО 
«Каммедсервис»), юридический адрес: 683031, Камчатский край,                                             
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Топоркова, 6/5, кв. 7, ОГРН 1174101012326, 
ИНН 4101179619, в связи с ликвидацией юридического лица. .

2. В день издания настоящего приказа внести запись о прекращении 
действия лицензии в реестр лицензий на осуществление образовательной 
деятельности. 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву.

Министр образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова


